
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4265147 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

7 290 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám ke koupi pozemek k bydlení v Lysé nad Labem -
část Litol.
Na pozemku o rozloze 1521 m2 nalezneme dům ve stavu před
rekonstrukcí, další vedlejší stavby, které dříve sloužily k podnikání
a uskladnění, a garáž. Objekt má dvě čísla popisná. Dům do ulice
dříve sloužil k podnikání - obchod.
Vlastní studna a žumpa se nacházejí na pozemku, veřejná
kanalizace, vodovod a plyn před pozemkem.
Veškerá občanská vybavenost v docházkové vzdálenosti -
mateřská a základní škola, potraviny, dětské a fotbalové hřiště.
Vlakové nádraží s přímým spojem do Prahy každých 30 min.
Dálnice D11 5 min, D10 10 min. Výborné spojení na Prahu. Jedná
se o velmi lukrativní lokalitu.
Nemovitost je bez právní vad.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4265147
Inzerát vydán: 28.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900880748
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1521 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 880748

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Brüxová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


